Kierunek studiow: Archeologia

Zatgcznik do Zarzgdzenia Nr 12/2022

p.o. Dziekana Wydziatu Nauk Historycznych

i Pedagogicznych z dnia 20 czerwca 2022
Korekta Zatgcznika do Zarzgdzenia Nr 4/2022
Dziekana Wydziatu Nauk Historycznych

i Pedagogicznych z dnia 29 marca 2022

Studia: pierwszego stopnia/drugiego stopnia

Forma: stacjonarna

Skfad Komisji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. inz. Beata Miazga, prof. UWr
Sekretarz: mgr inz. Bogdan Miazga
Egzaminatorzy: dr hab. Justyna Baron, prof. UWr

Imie i Nazwisko

tel. stacjonarny/praca
e-mail

tel. komérkowy

dr hab. inz. Beata Miazga,
prof. UWr

713755065
beata.miazga@uwr.edu.pl

mgr inz. Bogdan Miazga

713752938
bogdan.miazga@uwr.edu.pl

dr hab. Justyna Baron, prof.

UWr

713755187
justyna.baron@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Historia Sztuki
Studia: pierwszego stopnia
Forma: stacjonarna

Skfad Komisji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: prof. dr hab. Waldemar Okon

Sekretarz: dr Sylwia Swistocka-Karwot

Imie i Nazwisko

tel. stacjonarny/praca
e-mail

tel. komérkowy

prof. dr hab. Waldemar Okon

713752683
waldemar.okon@uwr.edu.pl

dr Sylwia Swistocka-Karwot

713752683
sylwia.swislocka-
karwot@uwr.edu.pl




Kierunek studiéow: Historia Sztuki
Studia: drugiego stopnia
Forma: stacjonarna

Skitad Komisji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Piotr Oszczanowski, prof. UWr
Sekretarz: dr Agnieszka Seidel-Grzesinska

Imie i Nazwisko

tel. stacjonarny/praca
e-mail

tel. komérkowy

dr hab. Piotr Oszczanowski,
prof. UWr

713752883
piotr.oszczanowski@uwr.edu.pl

dr Agnieszka Seidel-Grzesinska

713752669
agnieszka.seidel-
grzesinska@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Kulturoznawstwo

Studia: pierwszego stopnia
Forma: stacjonarna

Sktad Komisji:

Przewodniczgcy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Magdalena Barbaruk/dr Piotr Jakub Ferenski
Sekretarz: mgr Joanna Panciuchin (doktorantka)
Egzaminator: dr Piotr Jakub Ferenski

Imie i Nazwisko

tel. stacjonarny/praca
e-mail

tel. komoérkowy

dr hab. Magdalena Barbaruk

magdalena.barbaruk@uwr.edu.pl

dr Piotr Jakub Ferenski

piotr.ferenski@uwr.edu.pl

mgr Joanna Panciuchin

joanna.panciuchin@uwr.edu.pl




Kierunek studiéw: Kulturoznawstwo
Studia: drugiego stopnia
Forma: stacjonarna

Skfad Komisiji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Dorota Koczanowicz, prof. UWr/dr Piotr Jakub
Ferenski

Sekretarz: mgr Grzegorz Sobon (doktorant)

Egzaminator: dr Piotr Jakub Ferenski

tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko .
e-mail

tel. komérkowy

dr hab. Dorota Koczanowicz, .
dorota.koczanowicz@uwr.edu.pl

prof. UWr
dr Piotr Jakub Ferenski piotr.ferenski@uwr.edu.pl
mgr Grzegorz Sobon grzegorz.sobon@uwr.edu.pl

Kierunek studiéw: Pedagogika
Studia: pierwszego stopnia
Forma: stacjonarna

Sktad Komisji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Andrzej tadyzynski, prof. UWr
Sekretarz: dr Maja Piotrowska

Sekretarz: mgr Wojciech Otdakowski

Egzaminator: dr Malgorzata Biedron

tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko tel. komérkowy

e-mail
dr hab. Andrzej tadyzynski, 71367 20 01 wew. 174
prof. UWr andrzej.ladyzynski@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 128

Maja Pi k
dr Maja Piotrowska maja.piotrowska@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 114

mgr Wojciech Otdakowski wojciech.oldakowski@uwr.edu.pl

dr Matgorzata Biedron malgorzata.biedron@uwr.edu.pl




Kierunek studidw: Pedagogika dla absolwentéw studiow licencjackich kierunkéw pedagogicznych i
nauczycielskich

Kierunek studiéw: Pedagogika dla absolwentéw studidw licencjackich kierunkéw niepedagogicznych
i nienauczycielskich

Studia: drugiego stopnia

Forma: stacjonarna

Sktad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Rafat Wiodarczyk, prof. UWr

Sekretarz: dr Beata Pietkiewicz-Pareek
Sekretarz: mgr Wojciech Otdakowski
Egzaminator: dr Monika Humeniuk

tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko tel. komorkowy

e-mail
dr hab. Rafat Wtodarczyk, 71367 20 01 wew. 142
prof. UWr rafal.wlodarczyk@uwr.edu.pl
71367 20 01 wew. 141
dr Beata Pietkiewicz-Pareek beata.pietkiewicz-

pareek@uwr.edu.pl

71367 2001 wew. 114
wojciech.oldakowski@uwr.edu.pl

mgr Wojciech Otdakowski

dr Monika Humeniuk monika.humeniuk@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Pedagogika Specjalna
Studia: jednolite magisterskie
Forma: stacjonarna

Skfad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Piotr Plichta

Sekretarz: dr Agnieszka Nowicka
Sekretarz: mgr Wojciech Otdakowski
Egzaminator: dr Ewa Jurczyk-Romanowska

tel. stacjonarny/praca
e-mail

71367 20 01 wew. 132
piotr.plichta@uwr.edu.pl

Imie i Nazwisko tel. komérkowy

dr hab. Piotr Plichta

71367 20 01 wew. 132

dr Agnieszka Nowicka agnieszka.nowicka@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 114

mgr Wojciech Ofdakowski wojciech.oldakowski@uwr.edu.pl




ewa.jurczyk-

E k-R k
dr Bwa Jurczyk-Romanowska romanowska@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
Studia: jednolite magisterskie
Forma: stacjonarna

Sktad Komisji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Martyna Pryszmont
Sekretarz: dr Aleksander Kobylarek

Sekretarz: mgr Wojciech Otdakowski

Egzaminator: dr Katarzyna Kokot

Egzaminator: dr Marta Kondracka-Szala

tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko .
e-mail

tel. komérkowy

71367 20 01 wew. 133

dr hab. Martyna Pryszmont
martyna.pryszmont@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 132

dr Aleksander Kobylarek aleksandra.kobylarek@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 114

mgr Wojciech Ofdakowski aleksander.kobylarek@uwr.edu.pl

dr Katarzyna Kokot katarzyna.kokot@uwr.edu.pl

marta.kondracka-

dr Marta Kondracka-Szala
szala@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Pedagogika
Studia: pierwszego stopnia
Forma: niestacjonarna (zaoczne)

Skfad Komisji:

Przewodniczgcy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Edyta Zierkiewicz, prof. UWr

Sekretarz: dr Agnieszka Jedrzejowska
Sekretarz: mgr Wojciech Otdakowski
Egzaminator: dr Justyna Pilarska

Imie i Nazwisko tel. staqonar.ny/praca tel. komérkowy
e-mail
dr hab. Edyta Zierkiewicz, 71 367 20 01 wew. 128
prof. UWr edyta.zierkiewicz@uwr.edu.pl



mailto:martyna.pryszmont@uwr.edu.pl
mailto:katarzyna.kokot@uwr

71367 20 01 wew. 123

dr Agnieszka Jedrzejowska agnieszka.jedrzejowska@uwr.edu.pl

71367 2001 wew. 114

mgr Wojciech Otdakowski wojciech.oldakowski@uwr.edu.pl

dr Justyna Pilarska justyna.pilarska@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Pedagogika dla absolwentdéw studiow licencjackich kierunkéw pedagogicznych i
nauczycielskich

Kierunek studidw: Pedagogika dla absolwentéw studidw licencjackich kierunkéw niepedagogicznych
i nienauczycielskich

Studia: drugiego stopnia

Forma: niestacjonarna (zaoczne)

Skfad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Barbara Winczura

Sekretarz: dr Jolanta Lipinska-Loks
Sekretarz: mgr Wojciech Otdakowski
Egzaminator: dr Anna Haratyk

tel. stacjonarny/praca
e-mail

71367 20 01 wew. 132
barbara.winczura@uwr.edu.pl

Imie i Nazwisko tel. komérkowy

dr hab. Barbara Winczura

71367 20 01 wew. 132

dr Jolanta Lipifiska-Loks jolanta.lipinsk-loks@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 114

mgr Wojciech Otdakowski wojciech.oldakowski@uwr.edu.pl

dr Anna Haratyk anna.haratyk@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Pedagogika Specjalna
Studia: jednolite magisterskie
Forma: niestacjonarna (zaoczne)

Sktad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Beata Cytowska, prof. UWr

Sekretarz: dr Joanna Gtadyszewska-Cylulko
Sekretarz: mgr Wojciech Otdakowski
Egzaminator: dr Matgorzata Siemiez




tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko .
e-mail

tel. komérkowy

dr hab. Beata Cytowska, prof. | 71 367 20 01 wew. 160
UWr beata.cytowska@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 132
joanna.gladyszewska-
cylulko@uwr.edu.pl

dr Joanna Gtadyszewska-
Cylulko

71367 20 01 wew. 114

mgr Wojciech Otdakowski wojciech.oldakowski@uwr.edu.pl

dr Matgorzata Siemiez malgorzata.siemiez@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
Studia: jednolite magisterskie
Forma: niestacjonarna (zaoczne)

Sktad Komisji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Piotr Kwiatkowski
Sekretarz: dr Agnieszka Janik

Sekretarz: mgr Wojciech Otdakowski

Egzaminator: dr Emilia Olejnik-Krupa

Egzaminator: dr Diana Gulinska-Grzeluszka

tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko .
e-mail

tel. komérkowy

71367 20 01 wew. 160

dr hab. Piotr Kwiatkowski piotr.kwiatkowski@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 123

dr Agnieszka Janik agnieszka.janik@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 114

mgr Wojciech Otdakowski wojciech.oldakowski@uwr.edu.pl

diana.gulinska-

dr Diana Gulinska-Grzeluszka arzeluszka@uwr.edu.pl

Kierunek studidow: Muzykologia
Studia: pierwszego stopnia
Forma: stacjonarna

Skfad Komisji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: prof. dr hab. Zbigniew Przerembski (Egzaminator)

Sekretarz: dr Wioleta Muras (Egzaminator)




tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko tel. komérkowy

e-mail
prof. dr hab. Zbigniew 713752099
Przerembski zbigniew.przerembski@uwr.edu.pl
713752099

dr Wioleta Muras

wioleta.muras@uwr.edu.pl

Kierunek studiéw: Muzykologia
Studia: drugiego stopnia
Forma: stacjonarna

Skfad Komisiji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: prof. dr hab. Zbigniew Przerembski (Egzaminator)

Sekretarz: dr Wioleta Muras (Egzaminator)

tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko tel. komérkowy

e-mail
prof. dr hab. Zbigniew 713752099
Przerembski zbigniew.przerembski@uwr.edu.pl
713752099

dr Wioleta Muras

wioleta.muras@uwr.edu.pl

Kierunek studidéw: Psychologia
Studia: jednolite magisterskie
Forma: stacjonarna

Sktad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr Magdalena Kapata (Egzaminator)

Sekretarz: mgr Przemystaw Nowicki (Egzaminator)
Sekretarz: mgr Filip Pech (Egzaminator)
Sekretarz: mgr Sabina Barszcz (Egzaminator)

tel. stacjonarny/praca

. tel. komérkowy
e-mail

Imie i Nazwisko

71367 20 01 wew. 118

dr Magdalena Kapata magdalena.kapala@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 118

mgr Przemystaw Nowicki przemyslaw.nowicki@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 118

mgr Filip Pech filip.pech@uwr.edu.pl

71367 20 01 wew. 118

Sabina B .
mer >abina barszcz sabina.barszcz2@uwr.edu.pl




Kierunek studiéw: Psychologia
Studia: jednolite magisterskie
Forma: niestacjonarna (wieczorowe)

Skfad Komisiji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr Tomasz Fragckowiak (Egzaminator)

Sekretarz: mgr Filip Pech (Egzaminator)
Sekretarz: mgr Karolina Pech (Egzaminator)

tel. stacjonarny/praca

. tel. komérkowy
e-mail

Imie i Nazwisko

71367 18 14

dr Tomasz Frackowiak tomasz.frackowiak@uwr.edu.pl

71367 18 14

mgr Filip Pech filip.pech@uwr.edu.pl

713671814

mgr Karolina Pech karolina.pech@uwr.edu.pl

Kierunek studiéw: Etnologia i Antropologia Kulturowa
Studia: pierwszego stopnia
Forma: stacjonarna

Sktad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Monika Baer, prof. UWr.

Sekretarz: mgr Anna Husak

tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko tel. komérkowy

e-mail
dr hab. Monika Baer, prof. 7137526 84/71 343 05 53
UWr monika.baer@uwr.edu.pl

7137526 84/71 34305 53

A Husak
mgr Anna Husa anna.husak@uwr.edu.pl

Kierunek studiéw: Etnologia i Antropologia Kulturowa
Studia: drugiego stopnia
Forma: stacjonarna

Sktad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Monika Baer, prof. UWr.

Sekretarz: mgr Anna Husak



Imie i Nazwisko

tel. stacjonarny/praca
e-mail

tel. komérkowy

dr hab. Monika Baer, prof.
UWr

7137526 84/71 343 05 53
monika.baer@uwr.edu.pl

mgr Anna Husak

7137526 84/71343 0553
anna.husak@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Historia

Specjalnos¢ zawodowa: historia nauczycielska

Specjalnos¢: archiwistyka i

zarzadzanie dokumentacja,

regionalistyka i ksztattowanie przestrzeni lokalnej, amerykanistyka

Studia: pierwszego stopnia
Forma: stacjonarna

Sktad Komisji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Marek Wdjcik (Egzaminator)

Sekretarz: mgr Aleksandra Wielebinska

dokumentalistyka konserwatorska,

Imie i Nazwisko

tel. stacjonarny/praca
e-mail

tel. komorkowy

dr hab. Marek Wojcik

713752649
marek.wojcik@uwr.edu.pl

mgr Aleksandra Wielebinska

713752542
aleksandra.wielebinska@uwr.edu.pl

Kierunek studiéw: Dziedzictwo kultury materialnej- ochrona, promocja, gospodarowanie

Studia: pierwszego stopnia
Forma: stacjonarna

Skfad Komisji:

Przewodniczgcy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Barbara Techmanska (Egzaminator)

Sekretarz: mgr Teresa Bednarz

Imie i Nazwisko

tel. stacjonarny/praca
e-mail

tel. komoérkowy

dr hab. Barbara Techmanska

713752520
barbara.techmanska@uwr.edu.pl

mgr Teresa Bednarz

713752542
teresa.bednarz@uwr.edu.pl

10




Kierunek studiéw: Militarioznawstwo
Studia: pierwszego stopnia
Forma: stacjonarna

Skfad Komisiji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: prof. dr hab. Robert Kotodziej (Egzaminator)

Sekretarz: mgr Aleksandra Wielebinska

tel. stacjonarny/praca

. tel. komérkowy
e-mail

Imie i Nazwisko

prof. dr hab. Robert

Kotodzie] robert.kolodziej@uwr.edu.pl

713752541

mer Aleksandra Wielebinska aleksandra.wielebinska@uwr.edu.pl

Kierunek studiéw: European Cultures
Studia: pierwszego stopnia
Forma: stacjonarna

Skfad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: prof. dr hab. Robert Kotodziej (Egzaminator)

Sekretarz: mgr Aleksandra Wielebinska

tel. stacjonarny/praca

. tel. komorkowy
e-mail

Imie i Nazwisko

prof. dr hab. Robert

Kotodziej robert.kolodziej@uwr.edu.pl

713752541

mer Aleksandra Wielebinska aleksandra.wielebinska@uwr.edu.pl

Kierunek studiéw: Public History
Studia: drugiego stopnia
Forma: stacjonarna

Skfad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Matgorzata Kowalczyk (Egzaminator)

Sekretarz: mgr inz. Elzbieta Wisniewska

tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko tel. komérkowy

e-mail
dr hab. Matgorzata 713752108
Kowalczyk malgorzata.kowalczyk@uwr.edu.pl
713752523

mgr inz. Elzbieta Wisniewska . o
g elzbieta.wisniewska@uwr.edu.pl

11



Kierunek studiéow: Historia w przestrzeni publicznej
Studia: drugiego stopnia
Forma: stacjonarna

Skfad Komisiji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Matgorzata Kowalczyk (Egzaminator)

Sekretarz: mgr inz. Elzbieta Wisniewska

tel. stacjonarny/praca

. tel. komérkowy
e-mail

Imie i Nazwisko

dr hab. Matgorzata 713752108
Kowalczyk malgorzata.kowalczyk@uwr.edu.pl

713752523

mgr inz. Elzbieta Wisniewska . .
g elzbieta.wisniewska@uwr.edu.pl

Kierunek studiow: Historia

Specjalnos¢: archiwistyka i zarzadzanie dokumentacjg, dokumentalistyka konserwatorska,
regionalistyka i ksztattowanie przestrzeni lokalnej

Specjalnos¢ zawodowa: historia nauczycielska

Studia: drugiego stopnia

Forma: stacjonarna

Skfad Komisji:
Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Matgorzata Kowalczyk (Egzaminator)

Sekretarz: mgr inz. Elzbieta Wisniewska

tel. stacjonarny/praca

Imie i Nazwisko tel. komérkowy

e-mail
dr hab. Matgorzata 713752108
Kowalczyk malgorzata.kowalczyk@uwr.edu.pl
713752523

mgr inz. Elzbieta Wisniewska . .
g elzbieta.wisniewska@uwr.edu.pl

12




Kierunek studiow: Historia
Specjalnos¢: historia nauczycielska
Studia: pierwszego stopnia/drugiego stopnia

Forma: niestacjonarna (zaoczne/wieczorowe)

Skfad Komisji:

Przewodniczacy/vice-Przewodniczacy: dr hab. Barbara Techmanska (Egzaminator)

Sekretarz: mgr Teresa Bednarz

tel. stacjonarny/praca
e-mail

713752520
barbara.techmanska@uwr.edu.pl

Imie i Nazwisko tel. komorkowy

dr hab. Barbara Techmanska

713752542

mgr Teresa Bednarz
& teresa.bednarz@uwr.edu.pl

p.o. Dziekana Wydziatu Nauk Historycznych i Pedagogicznych

dr hab. Pawet Klint, prof. UWr

13



